
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/211/22 
RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek tej opłaty 
oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 poz. 1452 ze zm.) Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/45/15 Rady Gminy Sterdyń z dnia 27 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, określenia wysokości stawek tej opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 9320) w § 4 otrzymuje brzmienie:  

"§ 4.1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Opłatę będzie pobierał inkasent - Beata Moczulska. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 10% pobranych i terminowo 
odprowadzonych kwot." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtwoi Gminy Sterdyń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pogorzelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-25T10:09:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




